
  证券代码：300679               证券简称：电连技术              公告编号：2021-083 

电连技术股份有限公司 

关于 2021 年半年度报告及摘要的更正公告 

 

电连技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 8月27日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）披露了《2021年半年度报告》及《2021年半年度报告摘要》，因工

作人员失误，导致上述公告中出现差错，现将相关信息更正如下（更正后内容以加粗字体显示）。

现将相关内容更正如下： 

一、《2021年半年度报告》中“第三节 管理层讨论与分析/一、报告期内公司从事的主要业

务/（二）、经营情况讨论与分析”更正如下： 

更正前： 

报告期内，实现营业收入1,581,386,375.59元，比上年同期增长46.72%；实现归属于上市公司

股东的净利润187,790,684.93元，比上年同期增长119.71%。其中连接器业务实现营业收入

549,099,545.95元，比上年同期增长147.38%；电磁兼容件业务实现营业收入483,867,312.31元，比

上年同期增长133.74%，其他类电子元件业务实现营业收入349,300,790.16元，比上年同期增长

160.90%，软板业务实现营业收入194,154,893.48元，比上年同期增长164.66%。公司经营活动产

生的现金流量净额为123,111,983.03元，比上年同期增长23.17%。 

更正后： 

报告期内，实现营业收入1,581,386,375.59元，比上年同期增长46.72%；实现归属于上市公司

股东的净利润187,790,684.93元，比上年同期增长119.71%。其中连接器业务实现营业收入

549,099,545.95元，比上年同期增长47.38%；电磁兼容件业务实现营业收入483,867,312.31元，比

上年同期增长33.74%，其他类电子元件业务实现营业收入349,300,790.16元，比上年同期增长

60.90%，软板业务实现营业收入194,154,893.48元，比上年同期增长64.66%。公司经营活动产生

的现金流量净额为123,111,983.03元，比上年同期增长23.17%。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 



二、《2021年半年度报告》中“第三节 管理层讨论与分析/三、主营业务分析”更正如下： 

更正前： 

 营业收入 营业成本 毛利率 
营业收入比上

年同期增减 

营业成本比上

年同期增减 

毛利率比上年

同期增减 

分产品或服务 

射频连接器及线

缆连接器组件 
549,099,545.95 313,994,707.98 42.82% 147.38% 137.03% 4.32% 

电磁兼容件 483,867,312.31 328,097,478.83 32.19% 133.74% 127.40% 3.37% 

软板 194,154,893.48 167,701,440.24 13.62% 164.66% 147.12% 10.29% 

其他连接器 349,300,790.16 245,104,936.51 29.83% 160.90% 154.98% 2.68% 

更正后： 

 营业收入 营业成本 毛利率 
营业收入比上

年同期增减 

营业成本比上

年同期增减 

毛利率比上年

同期增减 

分产品或服务 

射频连接器及线

缆连接器组件 
549,099,545.95 313,994,707.98 42.82% 47.38% 37.03% 4.32% 

电磁兼容件 483,867,312.31 328,097,478.83 32.19% 33.74% 27.40% 3.37% 

软板 194,154,893.48 167,701,440.24 13.62% 64.66% 47.12% 10.29% 

其他连接器 349,300,790.16 245,104,936.51 29.83% 60.90% 54.98% 2.68% 

三、《2021年半年度报告》中“第三节 管理层讨论与分析/五、资产、负债状况分析/3、以

公允价值计量的资产和负债”更正如下： 

更正前： 

项目 期初数 

本期公允

价值变动

损益 

计入权益的

累计公允价

值变动 

本期计

提的减

值 

本期购买金额 本期出售金额 
其他

变动 
期末数 

金融资产 

1.交易性金融

资产（不含衍

生金融资产） 

500,000,000.00    975,000,000.00 675,000,000.00  800,000,000.00 

4．其他权益

工具投资 
41,500,000.00       41,500,000.00 

上述合计 541,500,000.00    975,000,000.00 675,000,000.00  841,500,000.00 

金融负债 0.00       0.00 

更正后： 

项目 期初数 

本期公允

价值变动

损益 

计入权益的

累计公允价

值变动 

本期计

提的减

值 

本期购买金额 本期出售金额 
其他

变动 
期末数 



金融资产 

1.交易性金融

资产（不含衍

生金融资产） 

500,000,000.00    985,930,000.00 675,750,000.00  810,180,000.00 

4．其他权益

工具投资 
41,500,000.00       41,500,000.00 

上述合计 541,500,000.00    985,930,000.00 675,750,000.00  851,680,000.00 

金融负债 0.00       0.00 

四、《2021年半年度报告摘要》中“三、重要事项/1、业绩情况/”更正如下： 

更正前： 

报告期内，实现营业收入1,581,386,375.59元，比上年同期增长46.72%；实现归属于上市公司

股东的净利润187,790,684.93元，比上年同期增长119.71%。其中连接器业务实现营业收入

549,099,545.95元，比上年同期增长147.38%；电磁兼容件业务实现营业收入483,867,312.31元，比

上年同期增长133.74%，其他类电子元件业务实现营业收入349,300,790.16元，比上年同期增长

160.90%，软板业务实现营业收入194,154,893.48元，比上年同期增长164.66%。公司经营活动产

生的现金流量净额为123,111,983.03元，比上年同期增长23.17%。 

更正后： 

报告期内，实现营业收入1,581,386,375.59元，比上年同期增长46.72%；实现归属于上市公司

股东的净利润187,790,684.93元，比上年同期增长119.71%。其中连接器业务实现营业收入

549,099,545.95元，比上年同期增长47.38%；电磁兼容件业务实现营业收入483,867,312.31元，比

上年同期增长33.74%，其他类电子元件业务实现营业收入349,300,790.16元，比上年同期增长

60.90%，软板业务实现营业收入194,154,893.48元，比上年同期增长64.66%。公司经营活动产生

的现金流量净额为123,111,983.03元，比上年同期增长23.17%。 

除上述更正内容外，公司《2021年半年度报告》及《2021年半年度报告摘要》的其他内容不

变，更正后的具体内容详见同日在巨潮资讯网披露的《2021年半年度报告（更新后）》《2021

年半年度报告摘要（更新后）》。因本次更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投

资者谅解。公司将加强信息披露文件审核管理，进一步提高信息披露质量。 

特此公告。 



电连技术股份有限公司董事会  

2021 年 8 月 31 日 


